
ZARZĄDZENIE Nr 137/2017 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

w sprawie odwołania Pani Doroty Pietras ze stanowiska Dyrektora Publicznego Przedszkola 

w Kraszewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 29 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.), w związku 

ze złożonym przez Panią Dorotę Pietras wnioskiem z dnia 9.11.2017 r. zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. Odwołuję Panią Dorotę Pietras ze stanowiska Dyrektora Publicznego Przedszkola            

w Kraszewicach z dniem 1.02.2017 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 137/2017 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

 

Pani Dorota Pietras pismem z dnia 9.11.2017 r., złożyła wniosek o rezygnację ze 

stanowiska Dyrektora Publicznego Przedszkola w Kraszewicach. 

 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. poz. 59) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w 

szkole/przedszkolu lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie 

złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

 

Z uwagi na potrzebę zachowania ciągłości nadzoru pedagogicznego strony zawarły na 

piśmie porozumienie o skróceniu wskazanego powyżej okresu wypowiedzenia do dnia 

1.02.2017 r. 


